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ブランド

サイズ

荷姿

産地

生産国

JANコード

ITFコード

賞味期限

袋サイズ

カートンサイズ

主な仕様

※推定値

We bring the world's 
best food right to you...
Seafood, vegetables, 
fruits and prepared-products 
all the world's most delicious foods 
have been gathered just for you.
This is for us 
our most important mission.

栄養成分表示    食品単位（100ｇあたり）

 

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量

（03）5476-0906 　　

アレルギー物質（28品目および魚介類）

表示が推奨されている原材料表示が義務付けられた特定原材料 他
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やわらか焼ハンバーグ１００
ふわっとやわらかい食感︕
国産鶏肉を使い、ふっくら柔らかに仕上げたハンバーグです。どのソースにも合いやすいよ
うに、シンプルに味付けしており、冷めてもやわらかいので、お弁当の一品に最適です。

国内製造

国産鶏肉使用

95x77x20（㎜）※目安

ノースイ

約100g

1.2kg(12個)x8袋

－

日本

4904680983737

14904680983734

12ヶ月

300x300x60㎜

405x285x220㎜ ※単箱

206kcal

10.4g

12.7g

11.3g

1.2g
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